HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL/ INSTRUÇÃO ESPECIAL Nº 001/2018

 AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (NUTRICIONISTA).

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

de Concurso Público, TORNA PÚBLICO

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (NUTRICIONISTA)

Faculdade de Medicina do Campus de Botucatu, com indicação dos candidatos Habilitados,

Inabilitados e Ausentes. (Processo nº 1611/2018).

Inscrição Nome

45 ALINE DE CASSIA ALBANO

27 AMANDA RODRIGUES ALVES NUNES

1 ANA BEATRIZ MIRANDA NICOLETTI

36 ANGELO THOMPSON COLOMBO LO

41 BEATRIZ DE PAULA RASI

8 CAROLINA MARTINS ZURK

51 DANIELLE DANTAS

49 FABIANA LOURENÇO COSTA

24 GABRIELA DE OLIVEIRA LUIZ

37 GRAZIELLE DE MOURA FERREIRA

17 JÉSSICA CAROLINE GONÇALVES IGREZIAS

7 JÉSSICA EMY KOMURO

19 JESSICA MADEIRA

33 JOYCE GABRIELLE A. ALECIO CAVALO

20 LETÍCIA GARCIA VASCONCELOS COELHO

18 MARIANA BORDINHON DE MORAES

15 MARIANA CHINARELLI RECHE

43 MARIANE BERGAMO BIAGIOTTI

5 MARINA NOGUEIRA BERBEL BUFARAH

50 MONIQUE AGUILAR HERRERA

6 NATÁLIA CARLA MARTINS MIRANDA

31 OLÍVIA PEREIRA DE SOUZA

30 PAMELA NAYARA MODESTO

44 PAULA PRADO PONTES

39 ROSANA DE FÁTIMA MINATEL

26 ROSIANE CECILIANO CRUZ

14 TAMIRIS APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA

10 THALITA BRECHT BATTISTUCCI

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL/ INSTRUÇÃO ESPECIAL Nº 001/2018

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (NUTRICIONISTA).

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

TORNA PÚBLICO o resultado da PROVA OBJETIVA para a função de

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (NUTRICIONISTA) para o Hospital das Clínic

Faculdade de Medicina do Campus de Botucatu, com indicação dos candidatos Habilitados,

Inabilitados e Ausentes. (Processo nº 1611/2018).

CANDIDATOS HABILITADOS

Nome CPF RG

ALINE DE CASSIA ALBANO 399.400.498-54 461536808 SP

AMANDA RODRIGUES ALVES NUNES 414.612.638-08 490394899 SP

ANA BEATRIZ MIRANDA NICOLETTI 349.899.268-62 330509585 SP

ANGELO THOMPSON COLOMBO LO 406.643.038-46 484562393 SP

BEATRIZ DE PAULA RASI 312.494.358-97 425787023 SP

MARTINS ZURK 395.366.668-12 47455608

403.273.868-86 426978651 SP

FABIANA LOURENÇO COSTA 341.528.408-54 435848288 SP

GABRIELA DE OLIVEIRA LUIZ 376.997.958-30 46253952

GRAZIELLE DE MOURA FERREIRA 336.835.448-56 34760857

JÉSSICA CAROLINE GONÇALVES IGREZIAS 430.807.248-44 42264259

JÉSSICA EMY KOMURO 383.631.698-62 478089818 SP

419.220.108-98 532169633 SP

JOYCE GABRIELLE A. ALECIO CAVALO 295.636.388-32 32262162

LETÍCIA GARCIA VASCONCELOS COELHO 406.567.978-86 484097258 SP

MARIANA BORDINHON DE MORAES 427.284.178-57 52063386

MARIANA CHINARELLI RECHE 418.586.128-10 488193242 SP

MARIANE BERGAMO BIAGIOTTI 368.654.418-00 43509290

MARINA NOGUEIRA BERBEL BUFARAH 311.195.368-80 32702489

MONIQUE AGUILAR HERRERA 420.326.438-39 48908954

NATÁLIA CARLA MARTINS MIRANDA 383.704.938-82 445774009 SP

OLÍVIA PEREIRA DE SOUZA 415.350.408-40 46031410

PAMELA NAYARA MODESTO 346.238.448-11 40195612

PAULA PRADO PONTES 233.087.408-18 489709321 SP

ROSANA DE FÁTIMA MINATEL 425.795.008-04 44048999

ROSIANE CECILIANO CRUZ 387.395.028-64 470929728

TAMIRIS APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA 377.350.288-57 44489647

THALITA BRECHT BATTISTUCCI 383.197.988-09 484548967 SP

HCFMB

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

o resultado da PROVA OBJETIVA para a função de

para o Hospital das Clínicas da

Faculdade de Medicina do Campus de Botucatu, com indicação dos candidatos Habilitados,

 Nota

461536808 SP 62

490394899 SP 60

330509585 SP 58

484562393 SP 56

425787023 SP 64

47455608-6 SP 58

426978651 SP 52

435848288 SP 58

46253952-0 SP 50

34760857-7 SP 62

42264259-9 SP 50

478089818 SP 60

532169633 SP 60

32262162-8 SP 50

484097258 SP 56

52063386-6 SP 62

488193242 SP 58

43509290-X SP 70

32702489-6 SP 68

48908954-9 SP 64

445774009 SP 60

46031410-5 SP 70

40195612-X SP 52

489709321 SP 52

44048999-4 SP 68

470929728 SP 60

44489647-8 SP 64

484548967 SP 62

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU

Inscrição

00011

00035

00048

00016

00021

00022

00002

00013

00009

00042

00029

00047

00028

00004

Inscrição

00003

00012

00023

00025

00032

00034

00038

00040

00046

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

CANDIDATOS INABILITADOS

Inscrição CPF RG Nota

00011 362.072.468-70 461536213 SP 48,00

00035 409.819.018-40 483846727 SP 46,00

00048 025.443.042-27 497740916 SP 46,00

00016 337.647.018-97 337647018-97 SP 46,00

00021 394.270.738-10 46334065-6 SP 44,00

00022 360.696.938-41 473047676 SP 44,00

00002 442.101.068-52 539492498 SP 44,00

00013 321.133.438-60 501552169 SP 44,00

00009 444.794.958-00 41178256-3 SP 42,00

00042 330.367.818-97 337109035 SP 42,00

00029 369.313.848-64 44814300-8 SP 42,00

00047 441.871.038-80 48452724-1 SP 40,00

00028 229.391.368-66 446780534 SP 36,00

00004 394.131.998-17 48869054-7 SP 30,00

CANDIDATOS AUSENTES

Inscrição CPF RG

00003 337.768.668-10 435773215 SP

00012 338.551.508-42 33258343-0 SP

00023 455.639.668-95 45490003-X SP

00025 297.990.138-52 34463692-6 SP

00032 420.689.608-93 432702623 SP

00034 434.913.568-57 45049048-8 SP

00038 441.605.708-36 400321257 SP

00040 432.055.718-27 497663405 SP

00046 348.638.888-64 43587174-2 SP